W UISP

sportpertutt

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024
Rassegna Nazionale Settore Promozionale

Campo Scuola “G. Lenzi” 31/08 — 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 — Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

UISP APS

Settore di Attivita Atletica Leggera

PROGRAMMA ORARIO SABATO 31 AGOSTO MATTINO

Ingresso
Camera
Appello

Inizio
Gara

RAGAZZI

RAGAZZE

CADETTI

ALLIEVI

CADETTE

ALLIEVE

UOMINI

DONNE

08.30

Ritrovo Segreteria Tecn

ica, Giurie e Concorrenti

9.40

10.00

60

GIAVELLOTTO

PESO

GIAVELLOTTO

10.00

10.15

60

10.10

10.30

80

PESO

10.15

10.45

LUNGO

VORTEX

80

10.45

11.00

100

10.45

11.15

PESO

100

11.00

11.30

LUNGO

100 retro

11.30

11.45

100 retro

UISP APS - Unione Italiana Sport Per Tutti

00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

Settore di Attivita Atletica Leggera - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 atletica@uisp.it

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI




W UISP

sportpertutt

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024

Rassegna Nazionale Settore Promozionale
Campo Scuola “G. Lenzi” 31/08 — 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 — Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

UISP APS
Settore di Attivita Atletica Leggera

PROGRAMMA ORARIO SABATO 31 AGOSTO POMERIGGIO

l'"yl €355
Camera
Appello

Inizio
Gara

RAGAZZI

RAGAZZE

CADETTI

ALLIEVI

CADETTE

ALLIEVE

UOMINI

DONNE

13.30

Ritrovo Segreteria Tecnica,

Giurie e Concorrenti

14.30

15.00

ALTO

ALTO

LUNGO

14.45

15.15

VORTEX

15.15

15.45

LUNGO

15.45

16.00

400

15.45

16.15

PESO

16.00

16.15

400

16.15

16.30

4 x100

4x100

LUNGO

16.30

16.45

1500

1500

16.45

17.00

1000

16.45

17.15

LUNGO

17.00

17.15

1000

17.15

17.30

1000

17.30

17.45

1000

17.45

18.00

3000

18.05

18.20

5000

UISP APS - Unione Italiana Sport Per Tutti

00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

Settore di Attivita Atletica Leggera - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 atletica@uisp.it

SPORTIVA
DAL CONI

0

ENTE DI PROMOZIONE

RICONOSCIUTO



W UISP

sportpertutt

UISP APS

Settore di Attivita Atletica Leggera

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

Rassegna Nazionale Settore Promozionale
Campo Scuola “G. Lenzi” 31/08 — 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 — Ferrara (FE)

PROGRAMMA ORARIO DOMENICA 1° SETTEMBRE MATTINO

Ingresso
Camera
Appello

Inizio
Gara

EsO/pPUL/PP
SETT. MAS.

EsO/pPUL/PP
SETT. FEM.

CADETTI

ALLIEVI

CADETTE

ALLIEVE

UOMINI

DONNE

8.30

Ritrovo Segreteria Tecnica,

Giurie e Concorrenti

9.30

10.00

ALTO

LUNGO

ALTO

9.45

10.00

50

10.00

10.30

LUNGO

10.15

10.30

50

10.15

10.45

LUNGO

10.30

11.00

PESO/PALLA M.

PESO/PALLA M.

PESO

10.45

11.00

1000 retro

11.00

11.15

1000 retro

11.00

11.30

LUNGO

LEGENDA:
PP: Primi Passi
PUL: Pulcini
ESO: Esordienti

UISP APS - Unione Italiana Sport Per Tutti

00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

Settore di Attivita Atletica Leggera - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 atletica@uisp.it

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI




W UISP

sportpertutt

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024
Rassegna Nazionale Settore Promozionale
Campo Scuola “G. Lenzi” 31/08 — 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 — Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

UISP APS

Settore di Attivita Atletica Leggera

PROGRAMMA ORARIO DOMENICA 1° SETTEMBRE POMERIGGIO

Ingresso
Camera
Appello

Inizio
Gara

Eso/pPUL/PP
SETT. MAS.

Eso/pPUL/PP
SETT. FEM.

CADETTI ALLIEVI | CADETTE | ALLIEVE

UOMINI

DONNE

13.30

Ritrovo Segreteria Tecnica, Giurie e Concorrenti

14.00

14.30

VORTEX

VORTEX

14.15

14.45

ALTO

ALTO

14.30

14.45

100

14.45

15.00

100

15.00

15.15

600

600

15.15

15.30

300

15.30

15.45

300

15.45

16.00

300

15.40

16.10

DISCO

15.55

16.10

300

16.05

16.20

400 400

16.15

16.30

800

16.15

16.45

DIsco

16.35

16.50

800

17.00

17.15

4 x50

17.30

17.45

4x100 4x100

17.45

18.00

4x100

4x100

A SEGUIRE PREMIAZIONI DI SOCIETA’

N.B.: |4 programmi orari, sopra riportati, possono subire modifiche, a giudizio dell’Ufficiale
Tecnico, qualora il numero degli atleti iscritti e/o dei confermati alle varie gare lo renda necessario.
Le eventuali modifiche saranno comunicate tramite altoparlante e con appositi comunicati scritti.

UISP APS - Unione Italiana Sport Per Tutti

00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

Settore di Attivita Atletica Leggera - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 atletica@uisp.it

0

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI



