

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024

Rassegna Nazionale Settore Promozionale

Campo Scuola "G. Lenzi" 31/08 – 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 – Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

PROGRAMMA ORARIO SABATO 31 AGOSTO MATTINO

<i>Ingresso Camera Appello</i>	<i>Inizio Gara</i>	RAGAZZI	RAGAZZE	CADETTI	ALLIEVI	CADETTE	ALLIEVE	UOMINI	DONNE
	08.30	<i>Ritrovo Segreteria Tecnica, Giurie e Concorrenti</i>							
9.40	10.00	60		GIAVELLOTTO	PESO	GIAVELLOTTO			
10.00	10.15		60						
10.10	10.30			80			PESO		
10.15	10.45	LUNGO	VORTEX			80			
10.45	11.00				100				
10.45	11.15	PESO					100		
11.00	11.30		LUNGO					100 retro	
11.30	11.45								100 retro

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024

Rassegna Nazionale Settore Promozionale

Campo Scuola "G. Lenzi" 31/08 – 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 – Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

PROGRAMMA ORARIO SABATO 31 AGOSTO POMERIGGIO

Ingresso Camera Appello	Inizio Gara	RAGAZZI	RAGAZZE	CADETTI	ALLIEVI	CADETTE	ALLIEVE	UOMINI	DONNE
	13.30	<i>Ritrovo Segreteria Tecnica, Giurie e Concorrenti</i>							
14.30	15.00	ALTO	ALTO	LUNGO					
14.45	15.15	VORTEX							
15.15	15.45					LUNGO			
15.45	16.00								400
15.45	16.15		PESO						
16.00	16.15							400	
16.15	16.30	4 x 100	4 x 100						LUNGO
16.30	16.45				1500		1500		
16.45	17.00			1000					
16.45	17.15							LUNGO	
17.00	17.15					1000			
17.15	17.30	1000							
17.30	17.45		1000						
17.45	18.00								3000
18.05	18.20							5000	

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024

Rassegna Nazionale Settore Promozionale

Campo Scuola "G. Lenzi" 31/08 – 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 – Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024

PROGRAMMA ORARIO DOMENICA 1° SETTEMBRE MATTINO

Ingresso Camera Appello	Inizio Gara	ESO/PUL/PP SETT. MAS.	ESO/PUL/PP SETT. FEM.	CADETTI	ALLIEVI	CADETTE	ALLIEVE	UOMINI	DONNE
	8.30								
									Ritrovo Segreteria Tecnica, Giurie e Concorrenti
9.30	10.00			ALTO	LUNGO	ALTO			
9.45	10.00	50							
10.00	10.30			PESO			LUNGO		
10.15	10.30		50						
10.15	10.45	LUNGO							
10.30	11.00	PESO/PALLA M.	PESO/PALLA M.			PESO			
10.45	11.00								1000 retro
11.00	11.15								1000 retro
11.00	11.30		LUNGO						

LEGENDA:

PP: *Primi Passi*

PUL: *Pulcini*

ESO: *Esordienti*

69° CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2024
Rassegna Nazionale Settore Promozionale

Campo Scuola "G. Lenzi" 31/08 – 01/09/2024 - Via Porta Catena, 81 – Ferrara (FE)

ORARIO ESPLOSO - Versione del 28/08/2024
PROGRAMMA ORARIO DOMENICA 1° SETTEMBRE POMERIGGIO

Ingresso Camera Appello	Inizio Gara	ESO/PUL/PP SETT. MAS.	ESO/PUL/PP SETT. FEM.	CADETTI	ALLIEVI	CADETTE	ALLIEVE	UOMINI	DONNE
	13.30	<i>Ritrovo Segreteria Tecnica, Giuria e Concorrenti</i>							
14.00	14.30	VORTEX	VORTEX						
14.15	14.45	ALTO	ALTO						
14.30	14.45								100
14.45	15.00								100
15.00	15.15	600	600						
15.15	15.30		300						
15.30	15.45	300							
15.45	16.00					300			
15.40	16.10								DISCO
15.55	16.10			300					
16.05	16.20				400		400		
16.15	16.30								800
16.15	16.45								DISCO
16.35	16.50								800
17.00	17.15	4 x 50							
17.30	17.45			4 x 100		4 x 100			
17.45	18.00							4 x 100	4 x 100
		A SEGUIRE PREMIAZIONI DI SOCIETA'							

N.B.: I 4 programmi orari, sopra riportati, possono subire modifiche, a giudizio dell'Ufficiale Tecnico, qualora il numero degli atleti iscritti e/o dei confermati alle varie gare lo renda necessario. Le eventuali modifiche saranno comunicate tramite altoparlante e con appositi comunicati scritti.